Edição 623 | Ano 11
25 de janeiro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
TERMOADITIVO

EXTRATO TERMO ADITIVO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: QGRN2WSW-YMXOHCVM-JALGWXEI-XNIJ36E0
Versão eletrônica disponível em: http://camaradealagoinhas.ba.gov.br

EXTRATO – TERMO ADITIVO
DE PRAZO AO CONTRATO Nº 026/2021

O Presidente da Municipal de Alagoinhas, no uso de suas atribuições, torna público o aditamento ao
Contrato  nº  026/2021.  Objeto:  CONTRATAÇÃO  EM  CARATER  CONTINUADO,  DE  EMPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUOS DE OPERAÇÃO, DE MANUTENÇÃO
PREDIAL PREVENTIVA, CORRETIVA E PREDITIVA, SEM FORNECIMENTO DE PEÇAS, MATERIAIS
DE  CONSUMO  E  INSUMOS  COM  MÃO  DE  OBRA E  FERRAMENTAS  PARA A REALIZAÇÃO  DE
SERVIÇOS EVENTUAIS DIVERSOS NOS SISTEMAS, JARDINS, EQUIPAMENTOS E INSTALAÇÕES
PREDIAIS.  Prazo: 01/01/2022 à 30/11/2022.  Contratado: SOLUT SERVIÇOS E ENTRETENIMENTO
LTDA  -  CNPJ  sob  nº  23.103.688/0001  -30.  Fundamentação: art.  57,  II  da  Lei  8.666/93.  Data  da
assinatura: 30/12/2021.  Alagoinhas,  em  30  de  Dezembro  de  2021.  José  Cleto  dos  Santos  Filho,
Presidente da Câmara Municipal de Alagoinhas – Ba.

_______________________________________________________________

Edição 623 | Ano 11
25 de janeiro de 2022

Página 3

EXTRATO TERMOADITIVO

Certificação Digital: QGRN2WSW-YMXOHCVM-JALGWXEI-XNIJ36E0
Versão eletrônica disponível em: http://camaradealagoinhas.ba.gov.br

	TERMO ADITIVO
	EXTRATO TERMO ADITIVO

		2022-01-25T16:30:24-0300